

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi							
1 / 1 PA.I.IT.025	Fornitura in opera di cavo a 24 fibre ottiche monomodali 8(4SM) WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi Anello rete FO a detrarre la quantità prevista					-17.790,000		
	SI DETRAGGONO cad					-17.790,000	4,35	-77.386,50
2 / 2 M.18.05.d	OPERE ELETTRICHE IMPIANTO I.C.T. Cassetto di permutazione per fibra ottica. Cassetto di permutazione per fibra ottica fornito e posto in opera. Sono compresi: connettori, bussole, attestazioni e certificazioni. Fino a 12 accoppiatori tipo MTRJ/LC 1U WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi Deposito Guizza a detrarre la quantità prevista					-2,000		
	SI DETRAGGONO Cadauno					-2,000	492,68	-985,36
3 / 3 NP01_ST	Fornitura in opera di Microcavo 144 FO WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi Anello rete FO Deposito Guizza		18.905,600 1.000,000			18.905,600 1.000,000		
	SOMMANO m					19.905,600	3,48	69.271,49
4 / 4 NP02_ST	Fornitura piè d'opera di minitubo antiroditore e accessori WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi Anello rete FO		17.205,600			17.205,600		
	SOMMANO m					17.205,600	2,88	49.552,13
5 / 5 B-5.9.2	Posa di un microtubo 10/12 mm in tubazione esistente WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi Anello rete FO		17.205,600			17.205,600		
	SOMMANO m					17.205,600	1,18	20.302,61
6 / 6 NP03_ST	Fornitura in opera di Microcavo 24 FO WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi Fermata Stazione Nord Fermata Stazione Sud Fermata Pace Fermata Tribunale/Fiera Fermata Università Fermata Stanga Fermata Anelli Fermata Venezia Fermata Savelli Fermata NET Center Fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro Fermata Palasport-San Lazzaro Fermata San Marco Fermata Ippodromo Fermata Dante di Nanni Fermata Ponte di Brenta Fermata Villa Breda Fermata Busa di Vigonza SSE 8 - Via Adolfo Zamboni SSE 9 - Via San Marco/Raccordo Gandhi SSE 10 - Via San Marco/Via Antonio Calore SSE 12 - Ospedale ICC5 ICC6 ICC7					80,000 80,000 160,000 160,000 80,000 80,000 160,000 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 160,000 80,000 80,000 80,000 200,000 200,000 200,000 200,000 180,000 180,000 80,000		
	A R I P O R T A R E					3.000,000		60.754,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3.000,000		60.754,37
7 / 7 NP04_ST	ICC8					80,000		
	ICC9					200,000		
	ICC10					80,000		
	ICC11					275,000		
	ICC13					80,000		
	SOMMANO m					3.715,000	1,84	6.835,60
	Realizzazione giunto di spillamento cavo 144 FO con cavo 24 FO compresa fornitura e posa Muffola WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Migliorameno rete cavi							
	Fermata Stazione Nord					1,000		
	Fermata Stazione Sud					1,000		
	Fermata Pace					1,000		
	Fermata Tribunale/Fiera					1,000		
	Fermata Università							
	Fermata Stanga					1,000		
	Fermata Anelli					1,000		
	Fermata Venezia					1,000		
	Fermata Savelli							
	Fermata NET Center					1,000		
	Fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro							
	Fermata Palasport-San Lazzaro					1,000		
	Fermata San Marco							
	Fermata Ippodromo					1,000		
	Fermata Dante di Nanni					1,000		
	Fermata Ponte di Brenta					1,000		
	Fermata Villa Breda					1,000		
	Fermata Busa di Vigonza					1,000		
	SSE 8 - Via Adolfo Zamboni					1,000		
	SSE 9 - Via San Marco/Raccordo Gandhi					1,000		
	SSE 10 - Via San Marco/Via Antonio Calore					1,000		
	ICC5							
	ICC6							
	ICC7							
	ICC8							
	ICC9							
	ICC10							
	ICC11							
	SSE 12 - Ospedale					1,000		
	SOMMANO cadauno					18,000	1.059,20	19.065,60
8 / 8 NP05_ST	Realizzazione giunto di linea cavo 144 FO con derivazione cavo 24 FO compresa fornitura e posa Muffola WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Migliorameno rete cavi							
	Fermata Università					2,000		
	Fermata Savelli					2,000		
	Fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro					1,000		
	Fermata San Marco					2,000		
	Fermata Villa Breda					1,000		
	SOMMANO cadauno					8,000	1.890,80	15.126,40
9 / 9 NP06_ST	Fornitura e posa pozzetto per muffola spillamento completo di chiusino WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Migliorameno rete cavi							
	Fermata Stazione Nord					1,000		
	Fermata Stazione Sud					1,000		
	Fermata Pace					1,000		
	Fermata Tribunale/Fiera					1,000		
	Fermata Università					2,000		
	Fermata Stanga					1,000		
	Fermata Anelli					1,000		
	Fermata Venezia					1,000		
	Fermata Savelli					2,000		
	Fermata NET Center					1,000		
	Fermata Nuovo Ospedale San Lazzaro					1,000		
	Fermata Palasport-San Lazzaro					1,000		
	Fermata San Marco					2,000		
	A R I P O R T A R E					16,000		101.781,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,000		101.781,97
10 / 10 NP07_ST	Fermata Ippodromo					1,000		
	Fermata Dante di Nanni					1,000		
	Fermata Ponte di Brenta					1,000		
	Fermata Villa Breda					2,000		
	Fermata Busa di Vigonza					1,000		
	SSE 8 - Via Adolfo Zamboni					1,000		
	SSE 9 - Via San Marco/Raccordo Gandhi					1,000		
	SSE 10 - Via San Marco/Via Antonio Calore					1,000		
	SSE 12 - Ospedale					1,000		
	ICC5							
	ICC6							
	ICC7							
	ICC8							
	ICC9							
	ICC10							
	ICC11							
	SOMMANO cadauno					26,000	2.467,78	64.162,28
10 / 10 NP07_ST	Fornitura e posa cassetto 24 FO comprensivo di terminazione							
	WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi							
	Locale comando scambi SIR2E					12,000		
	Locale comando scambi SIR2O					12,000		
	Passerella ciclopedonale Venezia					1,000		
	Deposito Guizza					24,000		
	SOMMANO cadauno					49,000	1.145,13	56.111,37
11 / 11 C-2.5	Attestazione alla muffola di cavo in fibra ottica							
	WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi							
	ICC5					1,000		
	ICC6					1,000		
	ICC7					1,000		
	ICC8					1,000		
	ICC9					1,000		
	ICC10					1,000		
	ICC11					1,000		
	SOMMANO cadauno					7,000	165,00	1.155,00
12 / 12 C-2.7	Giunzione a fusione (per singola fibra)							
	WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi							
	ICC5					24,000		
	ICC6					24,000		
	ICC7					24,000		
	ICC8					24,000		
	ICC9					24,000		
	ICC10					24,000		
	ICC11					24,000		
	SOMMANO cadauno					168,000	9,68	1.626,24
13 / 13 IP.ALE.1000. A	Fornitura di armadio per impianti IAP di tipo D e C							
	WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi							
	Locale comando scambi					1,000		
	SOMMANO cadauno					1,000	2.473,44	2.473,44
14 / 14 CD.IA.A.200 0.A	Installazione Rack f.o.							
	WBS: 1224 PW.2.V3.I.IT.094.IO.FO - Miglioramento rete cavi							
	Locale comando scambi					1,000		
	SOMMANO cadauno					1,000	709,23	709,23
	Parziale LAVORI A CORPO euro							228.019,53
	A R I P O R T A R E							228.019,53

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							228.019,53
	T O T A L E e u r o							228.019,53
	Data, 07/07/2026							
	A R I P O R T A R E							